河南黄河旋风股份有限公司 2024 年第一次临时股东大会会议资料



证券简称:黄河旋风证券代码: 600172

目 录

一、河南黄河旋风股份有限公司	2
2024年第一次临时股东大会会议议程	2
二、具体议案内容	3
1、关于选举董事的议案	3
2、关于选举独立董事的议案	5

一、河南黄河旋风股份有限公司

2024年第一次临时股东大会会议议程

- 一、会议时间: 2024年1月11日(星期四)下午15:00
- 二、会议地点:河南省长葛市人民路 200 号
- 三、会议方式: 现场投票和网络投票相结合的方式。
- 四、议程(现场部分):
- 第一项:大会主持人宣布参会的股东及股东授权代表人数所代表的股份和所占的比例。
- 第二项: 主持人宣读本次大会的表决事项:
 - 1、《关于选举董事的议案》
 - 2、《关于选举独立董事的议案》
- 第三项:回答股东的提问(现场部分)。
- 第四项:填写表决票、并投票表决,投票采用记名投票方式(现场部分):
 - 1、主持人解释填写方法、投票的顺序;
 - 2、股东举手表决产生本次投票的唱票、记票、监票的两名股东代表:
 - 3、填写表决票:
 - 4、开始投票;
 - 5、投票完毕:
 - 6、官读投票情况:
 - 7、计算投票结果;
 - 8、宣布审议事项的表决结果。

第五项: 主持人根据表决结果及《公司法》、《公司章程》有关规定,宣布表决事项通过情况。

第六项: 见证律师宣读法律意见。

第七项: 主持人宣布股东大会结束。

二、具体议案内容

1、关于选举董事的议案

各位股东及股东代表:

公司董事会收到了董事陈治强先生的辞职报告,陈治强先生辞职后,将不在公司担任任何职务。公司董事会对陈治强先生在任职期间为公司所做出的贡献表示衷心的感谢!

经第九届董事会提名委员会审核通过,提名袁超峰先生为公司第九届董事会非独立董事候选人(简历附后),任期自本次股东大会审议通过之日起至第九届董事会任期届满之日止。具体内容详见公司于 2023 年 12 月 27 日在上海证券交易所网站 www. sse. com. cn 披露的《关于董事辞职暨提名董事候选人的公告》。

请各位股东及股东代表予以审议。

河南黄河旋风股份有限公司 2024年1月11日

附件:

袁超峰: 男,中国籍,汉族,1982年8月出生,中共党员,本科学历。2004年3月入职,历任公司超硬材料事业部分厂合成工、统计员、办公室主任、事业部企管科长、公司监察审计部部长等。现任公司董事会秘书。

袁超峰先生未直接或间接持有公司股份,与公司其他董事、监事、高级管理 人员及持有公司 5%以上股份的股东、控股股东、实际控制人之间不存在关联关 系。袁超峰先生未受过中国证监会及其他有关部门处罚或上海证券交易所惩戒, 也不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽 查的情形。

2、关于选举独立董事的议案

各位股东及股东代表:

第九届董事会独立董事赵虎林先生因个人原因申请辞去独立董事及董事会 专门委员会职务;赵虎林先生辞职将导致公司独立董事人数不满足《上市公司独 立董事管理办法》和《公司章程》等有关规定,经公司第九届董事会提名委员会 审核通过,提名张文明先生为第九届董事会独立董事候选人(简历附后),任期 自本次股东大会审议通过之日起至第九届董事会任期届满之日止。

独立董事候选人张文明先生任职资格符合《公司法》、《上海证券交易所股票 上市规则》等法律法规以及《公司章程》中关于独立董事任职资格的规定,不存 在不得担任公司独立董事的情形;符合中国证监会《上市公司独立董事管理办法》 中有关独立董事候选人任职资格及独立性的相关要求。

请各位股东及股东代表予以审议。

河南黄河旋风股份有限公司 2024年1月11日

附件:

张文明: 男,中国籍,汉族,1965年9月25日出生,中共党员,法律本科学历。1993年取得律师资格后即从事执业律师工作。1997年7月创办河南良仁律师事务所,为该所高级合伙人。河南良仁律师事务所属首批河南省司法厅直属律师事务所,多次被省司法厅及省律协评为"省直优秀律师事务所"。自河南良仁律师事务所成立以来历任该所主任。现任河南省律师协会理事,同时兼任郑州市人民政府行政复议委员会委员。

张文明先生未直接或间接持有公司股份,与公司其他董事、监事、高级管理 人员及持有公司 5%以上股份的股东、控股股东、实际控制人之间不存在关联关 系,也不存在受到中国证监会及其他有关部门处罚或上海证券交易所惩戒的情形, 未涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查,经查询 不属于"失信被执行人"。